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NOW FOODS TURMERIC & BROMELAIN kurkuma i
bromelaina 90 kapsułek
 

Cena: 78,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NOW FOODS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościNOW FOODS TURMERIC & BROMELAIN kurkuma i bromelaina 90 kapsułekzawiera ekstrakt standaryzowany z ostryżu
długiego (kurkumy)zgodny z dietą wegetariańską i wegańskąNOW® Turmeric & Bromelain zawiera kurkuminę z kłącza ostryżu długiego
– kurkumy i bromelainę z ananasa (Ananas comosus). Kurkuma – roślina przyprawowa jest również stosowana w tradycyjnej
medycynie indyjskiej. Kompleks substancji czynnych zawartych w ekstrakcie nosi nazwę kurkuminoidów. Bromelaina – substancja
enzymatyczna z ananasa – ma właściwość proteolizy, tj. rozszczepiania białek. Kurkuma wspiera pracę systemu nerwowego,
równowagę umysłową i utrzymanie równowagi nerwowej. Kurkuma (jako kurkumina) przyczynia się do utrzymania komfortu układu
mięśniowo-szkieletowego i kontroli substancji wywołujących rozwój stanu zapalnego. Pomaga utrzymać zdrowie płuc i górnych dróg
oddechowych. Wspiera wytwarzanie i prawidłową jakość krwi. Wspiera pracę serca i układ krążenia. Wspiera trawienie, prawidłową
pracę wątroby oraz dróg żółciowych. Przyczynia się do prawidłowego trawienia tłuszczów i ograniczenia kumulacji tłuszczów w
wątrobie. Pobudza apetyt. Pomaga utrzymać skuteczność systemu odpornościowego; odporność na alergie i zdrową skórę. Wykazuje
znaczące właściwości przeciwoksydacyjne.Produkt wytworzony w standardzie GMP. Dla zachowania bezpieczeństwa i satysfakcji
swoich klientów NOW Foods stosuje surowce jakości farmakopealnej a ich dostawcy są regularnie kontrolowani.Zalecane
spożyciePrzyjmować 2 kapsułki 2 razy dziennie, wraz z posiłkiem.Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga
zrównoważonego odżywiania się i prowadzenia zdrowego trybu życia.WażnePrzechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób
niedostępny dla małych dzieci.OstrzeżenieProdukt przeznaczony do stosowania wyłącznie przez osoby dorosłe. Osoby uczulone na
ananasy nie powinny stosować tego preparatu. Kobiety w ciąży, karmiące oraz osoby przyjmujące leki (w szczególności cyklosporynę
lub leki przeciwzakrzepowe) lub mające schorzenia powinny skonsultować się z lekarzem.UwagaUmieszczony wewnątrz pakiecik służy
utrzymaniu świeżości produktu i jest niejadalny. Należy przechowywać w słoiczku.W produkcie mogą wystąpić naturalne różnice
koloru.Składniki

K??cze ostry?u d?ugiego (ekstrakt) (DER 15,8:1, 95% kurkuminoidów);
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bromelaina z ananasa (2400 GDU/g); materia? kapsu?ki: pochodne celulozy;
subst. przeciwzbrylaj?ce – kwas stearynowy, sole magnezowe kwasów
t?uszczowych, krzemionka bezpostaciowa.

W procesie produkcji nie u?yto alergenów i sk?adników: pszenicy, glutenu, soi,
mleka, jajek, ryb, skorupiaków ani orzechów drzew. Wyprodukowano w
zak?adzie stosuj?cym zasady dobrej praktyki wytwarzania (GMP), w którym
przetwarza si? sk?adniki innych preparatów zawieraj?ce te alergeny.

Warto?? od?ywcza Zalecana do spo?ycia

dzienna porcja:4 kapsu?ki

% RWS

K??cze ostry?u
d?ugiego (Curcuma
longa)(ekstrakt
standaryzowany)

1200 mg †

Bromelina (2400
jednostek GDU/g)

600 mg †

* Procent dziennej warto?ci odpowiada diecie 2 000 kalorii.† – Dzienna warto??
nie zosta?a okre?lona.

ProducentNOW Foods, 395 S Glen Ellynn Road Bloomingedale, Il 60108, USA
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